
 Pardubice 25. 9. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 

Druhé kolo přineslo ve dvou případech vítězství hostujících celků. Napínavé zápasy se jistě odehrály 
v Pardubicích a Smiřicích. 

Výsledky 2. kola: 

 

TJ Tesla Pardubice B -  SKK Náchod B 4:12 2504-2544   23.09. 

TJ Start Rychnov n/K C -  SKPK H. Králové B 12:4 2639-2581   23.09. 

SK SC Svitavy-Lány A -  SK SC Svitavy-Lány B 14:2 2586-2378   23.09. 

KK Dobruška B -  KK Vysoké Mýto B 4:12 2472-2576   23.09. 

KK Zálabák Smiřice B -  SK Solnice A 12:4 2577-2568   23.09. 

 

Tabulka: 

 1. KK Zálabák Smiřice B 2 2 0 0 26:6 2597 4 
 2. KK Vysoké Mýto B 2 2 0 0 24:8 2555 4 
 3. SKK Náchod B 2 2 0 0 23:9 2581 4 
 4. KK Dobruška A 1 1 0 0 10:6 2629 2 
 5. TJ Start Rychnov n/K C 2 1 0 1 18:14 2605 2 
 6. SK SC Svitavy-Lány A 2 1 0 1 18:14 2551 2 
 7. SK Solnice A 2 1 0 1 18:14 2493 2 
 8. SK SC Svitavy-Lány B 1 0 0 1 2:14 2378 0 
 9. SKPK H. Králové B 2 0 0 2 9:23 2572 0 
10. TJ Tesla Pardubice B 2 0 0 2 6:26 2419 0 
11. KK Dobruška B 2 0 0 2 6:26 2327 0 
 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2504 4:12 2544 SKK Náchod B 

 NOVÁK Milan 442 0:2 450 DRÁBEK Libor 
 STRÁNSKÁ Petra 442 2:0 408 DLOHOŠKA Jaroslav 
 HUBÁČKOVÁ Patricie 423 2:0 393 VOLESKÝ Miloš (*) 
 DRÁBEK Matěj 387 0:2 432 STÁRA David 
 BULISOVÁ Jana 405 0:2 415 TOMEŠ Miroslav 
 HUBÁČEK Oldřich 405 0:2 446 DOUCHA Jiří ml. 
 
střídání: od 46. hodu: VOLESKÝ Miloš + TESAŘ Jiří 
rozhodčí: HUBÁČEK Oldřich 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:00 
Z pohledu hostí: 
Úvodní souboj mezi Milanem Novákem a Liborem Drábkem přinesl kvalitní výkony na obou stranách. 
Těsně nakonec vyhrál Libor, přesto si výkonem 450 zhoršil průměr. Druhá dvojice svedla dohromady 
věkově nesourodou dvojici, Jarda Dlohoška je více než čtyřikrát starší než Petra Stránská. Až do 



 Zpravodaj č.: 2 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

poloviny druhé dorážky byl zápas vyrovnaný. Pak ale pardubická dorostenka začala sypat jednu devítku 
za druhou a Jarda se nestačil divit, jak rychle narůstá jeho ztráta. Nakonec prohrál o 34 kuželek. Ani 
Miloši Voleskému se proti ženské soupeřce nevedlo. Zvláště katastrofální byla jeho dorážka, a tak ještě 
před jejím koncem byl vystřídán Jirkou Tesařem. To už ale další domácí dorostenka Patricie Hubáčková 
vedla o více než 40 kuželek. Obě pardubické dorostenky nahrály celkem 64 kuželek a po polovině 
zápasu vedly Pardubice 4:2 o 56 kuželek. I Náchod ale disponoval hráčem dorosteneckého věku. David 
Stára se inspiroval pardubickými hráčkami a začal ztrátu rychle snižovat. Pardubice měly v sestavě také 
Drábka, ale ten byl podstatně horší než náchodský Drábek. Po čtyřech hráčích tak byl stav nerozhodný 
4:4 a o 11 kuželek vedly Pardubice. Mirek Tomeš si jako jediný z Náchoda dokázal poradit se ženou. 
Janu Bulisovou porazil o 10 kuželek a před poslední dvojicí vedly Pardubice o jedinou kuželku, když na 
body vedl Náchod 6:4. Takže bylo zřejmé, že kdo vyhraje poslední dvojici, vyhraje i celý zápas. 
Zpočátku byl lepší Olda Hubáček, ale od první dorážky začal mít navrch Jirka Doucha, který nakonec 
dovedl Náchod k druhému vítězství venku za sebou. Po Hradci Králové tak Náchod dobyl další krajské 
město. Zajímavostí zápasu byla velká úspěšnost mladších hráčů. Kromě páté dvojice se z vítězství vždy 
radoval mladší hráč nebo hráčka. Největší problémy dělaly Náchodu obě pardubické dorostenky. Pokud 
by Pardubice měly v sestavě ještě další dvě podobně kvalitní hráčky, neměl by Náchod v Pardubicích 
žádnou šanci. Jirka Doucha ml. 
 
 
 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2639 12:4 2581 SKPK H. Králové B 

 URBÁNEK David 482 0:2 485 ŠOLC Martin 
 STANČÍK Matěj 463 2:0 417 MACHAČ Jiří 
 MORAVCOVÁ Věra 434 2:0 415 PARDUBSKÝ Josef 
 KEJZLAR Jaroslav 410 2:0 404 PROKOP Jiří 
 SÝKOROVÁ Ilona 407 0:2 450 GLAZUNOV Leoš 
 KALA Michal 443 2:0 410 GÜTLER Jaroslav 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:30 
Z pohledu hostí: 
Před zápasem jsem se obával jednoho, a to že rychnovští proti nám nasadí mládí. A to se taky stalo. 
Hned na úvod měli rozhodnout dva, a to Urbánek se Stančíkem. Proti nim náš Martin a Jirka. Tlak ustál 
jen Martin, výborným výkonem 485 poráží o tři klacky domácího Davida. Vedle to již Jirka tolik 
nezvládnul a prohrává s Matějem 417:463. Sice 2:2, ale v kuželkách už dost pro domácí. Obrátit stav 
měla druhá runda, Joska a Jirka, proti nim za domácí, Věra a Jarda. Věrce nakonec soustředěným 
závěrem hra vyšla a Joska na ni ztratil 19 kuželek. Vedle pak souboj kapitánů. Jarda celou dobu Jirku 
dotahoval, ale nakonec bere i body on, protože v dorážce byl přeci jen lepší, vítězí těsně 408:404. 
V poslední rundě už tradičně domácí Ilona proti našemu Leošovi, zavíral pak Jarda proti poslednímu 
mladíčkovi Michalu Kalovi. Leoš si zahrál svůj standard, Ilona trochu nervózní a trápí se. Pro Leoše 
450:407. Další bodíky k dobru. Jarda ač dělal co mohl, už v půlce ztratil 28 klacíků. Michal byl na koni a 
po výměně drah už jen rozdíl hlídal. Nakonec tedy i poslední duel pro domácího mladíky v poměru 
443:410. Celkově tedy zaslouženě pro domácí 12:4, na kuželky 2639:2581. –jipr- 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 2 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

 SK SC Svitavy-Lány A 2586 14:2 2378 SK SC Svitavy-Lány B 

 HANUŠ Jiří 408 0:2 424 KLUSÁKOVÁ Jana 
 JIRČÍK Jakub 452 2:0 416 KMONÍČEK Jan 
 UHERKA Emil 419 2:0 407 DOKOUPIL Zdeněk 
 NOVÁK Milan 479 2:0 402 ZEMAN Miroslav 
 RUS Jiří 417 2:0 365 KLUSÁK Jiří 
 RUS Petr 411 2:0 364 ŠIRŮČEK Josef 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
Vzájemný zápas Svitavských týmů proběhl dle očekávání a po úvodním zaváhání Jirky Hanuše "áčko" 
zápas jednoznačně ovládlo s odstrašujícím rozdílem 208 kuželek. Mladý tým "béčka" bude muset ještě 
hodně potrénovat :) VK    
 
 

 KK Dobruška B 2472 4:12 2576 KK Vysoké Mýto B 

 BRANDEJS Petr 396 0:2 466 PERCHLÍK Václav 
 GÜTLER Vladimír 441 2:0 381 BERÁNEK Ladislav 
 HAVLÍK Petr 391 0:2 421 CHLEBOUN Jan 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 404 0:2 453 STRÁNÍK Daniel 
 PETERA Josef 436 2:0 435 BARTHELDI Leoš 
 JANDA Ivo 404 0:2 420 DOLEŽAL Pavel 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2577 12:4 2568 SK Solnice A 

 JOSEF Karel 445 2:0 431 BALOUS Václav 
 NOVOTNÝ Václav 439 2:0 364 PÍČ Pavel 
 VRABEC Roman 473 2:0 458 KOSEJK Petr 
 HAŽVA Jaroslav 444 2:0 424 SONNEVEND Vladimír 
 SUKUP Luděk 431 0:2 432 KROBOT Michal 
 NOVOTNÁ Markéta 345 0:2 459 HRUBÝ Milan 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

1. start: STRÁNÍK Daniel (V. Mýto, 22564), KLUSÁKOVÁ Jana (Svitavy, 18693), SONNEVEND 
Vladimír (Solnice, 00386) 

Dopsání na soupisku: 

GÜTLER Vladimír (Dobruška, 13593), KMONÍČEK Jan (Svitavy, 20503) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK David Rychnov C 468,5 323,5 145,0 6,5 2 / 2 (482) 
 2. SLAVÍK Jiří Dobruška A 463,0 289,0 174,0 4,0 1 / 1 (463) 



 Zpravodaj č.: 2 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

 3. KALA Michal Rychnov C 462,0 312,5 149,5 5,0 2 / 2 (481) 
 4. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 461,0 318,0 143,0 3,0 1 / 1 (461) 
 5. DRÁBEK Libor Náchod B 454,5 301,0 153,5 3,5 2 / 2 (459) 
 6. ŠOLC Martin H. Králové B 451,0 301,0 150,0 7,5 2 / 2 (485) 
 7. NOVÁK Milan Svitavy A 449,0 309,0 140,0 4,0 2 / 2 (479) 
 8. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 448,0 318,0 130,0 3,0 1 / 1 (448) 
 9. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 447,5 308,0 139,5 7,5 1 / 1 (456) 
 10. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 445,5 296,0 149,5 2,5 2 / 2 (446) 
 11. SUKUP Luděk Smiřice B 445,5 306,5 139,0 8,0 1 / 1 (460) 
 12. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 444,5 299,0 145,5 5,0 1 / 1 (445) 
 13. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 442,0 302,0 140,0 7,0 2 / 2 (450) 
 14. BALCAR Michal Dobruška A 441,0 276,0 165,0 4,0 1 / 1 (441) 
 15. DĚKAN Martin Dobruška A 441,0 285,0 156,0 4,0 1 / 1 (441) 
 16. STANČÍK Matěj Rychnov C 436,5 302,5 134,0 6,0 2 / 2 (463) 
 17. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 436,0 297,5 138,5 5,0 2 / 2 (466) 
 18. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 435,0 292,5 142,5 4,5 2 / 2 (450) 
 19. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 434,0 310,0 124,0 10,0 2 / 2 (458) 
 20. JIRČÍK Jakub Svitavy A 433,5 295,0 138,5 5,5 2 / 2 (452) 
 21. HRUBÝ Milan Solnice A 432,0 296,5 135,5 5,0 2 / 2 (459) 
 22. KROBOT Michal Solnice A 432,0 299,5 132,5 6,5 2 / 2 (432) 
 23. VRABEC Roman Smiřice B 431,5 297,5 134,0 6,0 1 / 1 (473) 
 24. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 430,5 299,0 131,5 7,0 2 / 2 (435) 
 25. STÁRA David Náchod B 430,5 299,5 131,0 4,5 2 / 2 (432) 
 26. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 428,5 283,0 145,5 5,5 2 / 2 (442) 
 27. RUS Petr Svitavy A 428,5 291,5 137,0 5,5 2 / 2 (446) 
 28. TOMEŠ Miroslav Náchod B 427,0 295,0 132,0 5,0 2 / 2 (439) 
 29. HANUŠ Jiří Svitavy A 426,5 284,0 142,5 5,0 2 / 2 (445) 
 30. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 426,0 289,0 137,0 8,0 2 / 2 (434) 
 31. JOSEF Karel Smiřice B 425,0 290,0 135,0 11,5 1 / 1 (445) 
 32. NOVÁK Milan Pardubice B 425,0 297,0 128,0 7,0 2 / 2 (442) 
 33. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 424,0 283,0 141,0 3,0 1 / 1 (424) 
 34. KOSEJK Petr Solnice A 422,5 297,0 125,5 9,0 2 / 2 (458) 
 35. PROKOP Jiří H. Králové B 422,0 293,5 128,5 4,5 2 / 2 (440) 
 36. BULISOVÁ Jana Pardubice B 419,5 286,5 133,0 7,0 2 / 2 (434) 
 37. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 419,0 298,0 121,0 6,0 1 / 1 (419) 
 38. KUPKA Josef Dobruška A 417,0 302,0 115,0 7,0 1 / 1 (417) 
 39. KMONÍČEK Jan Svitavy B 416,0 275,0 141,0 5,0 1 / 1 (416) 
 40. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 415,0 290,5 124,5 6,0 2 / 2 (423) 
 41. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 415,0 295,0 120,0 9,5 2 / 2 (415) 
 42. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 414,5 283,5 131,0 4,5 2 / 2 (421) 
 43. BALOUS Václav Solnice A 413,5 284,0 129,5 7,0 2 / 2 (431) 
 44. MACHAČ Jiří H. Králové B 407,5 291,5 116,0 7,5 2 / 2 (417) 
 45. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 407,0 266,0 141,0 4,0 1 / 1 (407) 
 46. JANDA Ivo Dobruška B 407,0 281,5 125,5 5,0 2 / 2 (410) 
 47. RUS Jiří Svitavy A 406,0 283,0 123,0 5,5 2 / 2 (417) 
 48. ZEMAN Miroslav Svitavy B 402,0 305,0 97,0 13,0 1 / 1 (402) 
 49. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 398,5 278,5 120,0 10,0 2 / 2 (423) 
 50. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 396,5 275,0 121,5 11,0 2 / 2 (410) 
 51. PETERA Josef Dobruška B 390,0 271,5 118,5 6,5 2 / 2 (436) 
 52. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 388,0 286,0 102,0 12,0 2 / 2 (404) 
 53. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 386,5 280,0 106,5 11,5 2 / 2 (405) 
 54. HAVLÍK Petr Dobruška B 386,0 268,0 118,0 8,0 2 / 2 (391) 
 55. PÍČ Pavel Solnice A 383,5 284,0 99,5 11,5 2 / 2 (403) 
 56. KLUSÁK Jiří Svitavy B 365,0 282,0 83,0 13,0 1 / 1 (365) 
 57. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 364,0 267,0 97,0 12,0 1 / 1 (364) 
 58. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 345,0 253,0 92,0 16,0 1 / 1 (345) 



 Zpravodaj č.: 2 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 454,0 303,0 151,0 2,0 1 / 2 (454) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 2 (453) 
  GÜTLER Vladimír Dobruška B 441,0 284,0 157,0 4,0 1 / 2 (441) 
  VOLESKÝ Miloš Náchod B 431,0 308,0 123,0 8,0 1 / 2 (431) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 424,0 296,0 128,0 3,0 1 / 2 (424) 
  UHERKA Emil Svitavy A 419,0 305,0 114,0 5,0 1 / 2 (419) 
  TESAŘ Jiří Náchod B 415,0 282,0 133,0 5,0 1 / 2 (415) 
  DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 408,0 282,0 126,0 11,0 1 / 2 (408) 
  BRANDEJS Petr Dobruška B 396,0 298,0 98,0 13,0 1 / 2 (396) 
  VLASTIMIL Krátký Svitavy A 395,0 281,0 114,0 6,0 1 / 2 (395) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 394,0 288,0 106,0 8,0 1 / 2 (394) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 387,0 275,0 112,0 13,0 1 / 2 (387) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 381,0 285,0 96,0 14,0 1 / 2 (381) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 376,0 271,0 105,0 10,0 1 / 2 (376) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 335,0 255,0 80,0 19,0 1 / 2 (335) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 299,0 229,0 70,0 25,0 1 / 2 (299) 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

30.09.16 pá 17:00 SK Solnice A  - TJ Tesla Pardubice B 
30.09.16 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - KK Zálabák Smiřice B 
30.09.16 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - KK Dobruška B 
30.09.16 pá 17:00 KK Dobruška A  - SK SC Svitavy-Lány A 
30.09.16 pá 17:00 SKK Náchod B  - TJ Start Rychnov n/K C 

 


